1
ОКП 42 1872
Датчики – реле  давления  ДЕМ102, ДЕМ105
и  разности давлений  ДЕМ202
Руководство по эксплуатации
ТКОО.021116.003РЭ
Орел 2019
2

следующие сведения:
1) товарный знак предприятия-изготовителя;
2) наименование и условное обозначение прибора и (в случае
совместной поставки) комплектов;
3) год и месяц упаковывания.
4.4 Маркировка потребительской тары комплектов должна
содержать следующие сведения:
1) маркировка по п. 4.3 перечисления I, 3;
2) наименование и условное обозначение комплектов.
12
5 Упаковка
5.1 В соответствии с ГОСТ 9.014 приборы относятся к группе  III-1.
Для приборов, поставляемых на внутренний рынок, предназначенных для
комплектации продукции, вариант внутренней упаковки должен быть ВУ - I,
вариант временной противокоррозионной защиты  В3 - 0.
Срок хранения без переконсервации - 1 год.
5.2 Упаковка должна обеспечивать сохранность приборов при
транспортировании и хранении.
5.3 Потребительская тара - коробка из картона по ГОСТ 7933, картона
склеенного марки  ККС по ТУ 15-00281022-132-95.
 6  Комплектность
6.1 Комплект поставки прибора должен соответствовать указанному в
таблице 8.
Таблица 8
Наименование и
условное обозначение
Количество, шт. Примечание
ДЕМ102 ДЕМ202 ДЕМ105
Датчик-реле давления
ДЕМ102
Датчик-реле разности
давлений ДЕМ202
Датчик-реле давления
ДЕМ105
Розетка
2РТТ20КПНЗГ5В,
2РТТ20КУН3Г5В,
ШР20ПЗНШ7,
P20K3Q  или другие  с
аналогичными
характеристиками
Прокладка
Ниппель
Гайка S19
Паспорт
ТКОО.021116.001ПС
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 экз.
1 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.
     2 шт.
     1 экз.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 шт.
1 экз.
Для приборов с
соединителем
Под ниппель
М16х1,5-7Н
13
6.2 Состав комплекта для монтажа по отдельному заказу должен
соответствовать указанному в таблице 9, монтажные размеры панелей –
приложению 3.